Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 618.974.718
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 9635-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2019.00198089, resolve

T O R N A R S E M E F E I T O

a) o item "I" da Portaria nº 9287/2019-DM.,referente ao afastamento do Doutor
MARCO ANTONIO VENANCIO DE MELO, Juiz de Direito da Comarca de
Joaquim Távora, a afastar-se três (03) dias de suas funções jurisdicionais, para
participar do "III Encontro de Magistrados da Infância e Juventude do Paraná", a
partir de 03 de outubro de 2019, em Guaratuba/PR.

b) o item "II" da supracitada Portaria, que designou a Doutora MARCELLA DE
LOURDES DE OLIVEIRA RIBEIRO MANSANO, Juíza Substituta da 45ª Seção
Judiciária com sede na Comarca de Santo Antônio da Platina, para substituí-lo,
dutrante o período de seu afastamento.

Curitiba, 23 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2019-09-24T12:58:09-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal